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BESTYRELSEN 

 

 

 UDVALGSKONTAKT 
 

 

 

 

FORMAND Birgitte Holm Petersen 39565841 

NÆSTFORMAND Mikael Gajhede 22220668 

KASSERER Torben Aagaard 32555612 

SEKRETÆR Jan Mouritsen 31905161 

MEDLEM Line Aagaard 32599562 

FOLKEVALGT 2011 Anne Rhein Hansen 21900700 

FOLKEVALGT 2012 Bettina Nielsen 48244348 

KØBENHAVNS STIFT Keld Gaarn-Larsen 36172325 

HELSINGØR STIFT Preben Schousboe 44975927 

   

HOLDADMINISTRATION 

TEKNISK UDVALG 

Mikael Gajhede 

Henrik Nexøe 

22220668 

61277427 

PR-UDVALG Birgitte Holm Petersen 39565841 

SEJERBORGS VENNER Gerd Hansen 38280883 

UDLEJNING Torben Aagaard 32555612 

 

 

Indlæg sendes til redaktionen 

inden næste deadline 27. august 2015 

Jan Mouritsen, Frederiksdalsvej 10E st. tv. 2830 Virum 

E-mail: olund@get2net.dk 
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PÅSKELEJR 2015 
Melodi: I en krog ved krat og strand…  

 

Her i påskens første dag, 

begynder vi, at ta` faaat. La la la la la!!! 

 

Hmm, sangskriver bliver jeg nok aldrig! Men jeg er ikke fortvivlet, tværtimod. For 

jeg kender et hyggeligt sted ved Sejerøbugten, hvor ALLE er velkommen i 

påsken. Stedet, som I nok allerede har gættet, er selvfølgelig Sejerborg. Så der 

tager jeg op!!! Alle er velkommen og der kræves ingen kvalifikationer for 

deltagelsen. 

 

Det er endnu engang med stor glæde, at vi i Teknisk Udvalg, har lov til at invitere 

dig og evt. dine venner eller familie med, til årets påskelejr 2015. Påskelejren vil 

foregå på Sejerborg fra onsdag aften d. 1. april (så kan man jo lige forberede en 

aprilsnar hjemmefra) til søndag d. 5 april. Du/I kan deltage et par dage eller hele 

lejren. Bare giv Anne Rhein, Birgitte Holm eller Henrik Nexøe besked. Som altid 

er det gratis at deltage på påskelejren.  

 

For de af jer, der ikke er helt sikre på, hvad påskelejren er for noget, kan jeg kort 

fortælle, at det er der vi åbner Sejerborg, som har ligget øde og stille hen vinteren 

igennem. Det er her, vi får en lille forsmag på sommerens glæder; duften af 

havet, granerne der svajer i vinden, flaget der blafre… Ja minderne vælter frem.  

 

Men inden vi kan nyde alt dette, er der lige et par opgaver, der skal løses, så vi 

fortsat kan bruge Sejerborg. Det er her vi har brug for jeres hjælp. Vi skal have 

ryddet op, gjort rent, pudset, malet, klippet og beskåret, inde og ude. Vi skal 

spise, grine og hygge. Dvs vi skal have ordnet en del ting alt i mens vi hygger. 
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Der vil selvfølgelig også være bål i år. 

Håber I har tid og lyst til at komme. 

Vi glæder os til at se jer. 

 

 

Kærlige Sejerborg hilsner 

Fra 

Teknisk Udvalgs flotte formand 
Henrik Nexøe 
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ÅBENT HUS PÅ SEJERBORG 
KRISTI HIMMELSFARTSDAG 

 

 

den 14. maj 2015 holder vi åbent hus på Sejerborg 

fra kl. 10.30 – 16.30 

 

 

 

Alle er velkomne på dagen – så tag børn, forældre, bedsteforældre og venner 

med, så I sammen kan opleve lejren og den fantastiske natur med skov  

og strand. Der vil være gode muligheder for at møde lejrvenner eller  

at se lejren for første gang, hvis man overvejer at deltage på en af  

Sejerborgs sommerlejre. 

 

Tag madpakke og drikkevarer til frokosten med,  

Sejerborg byder på kaffe/te og kage ca. kl. 14.30. 

 

Vi glæder os til at se jer! 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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1. HOLD 
 

Et vel overstået efterår, jul og nu også en fastelavn. Må jeg sige at vinteren har 
været finurlig med stor skift i vejret.  
Det betyder ikke noget for vores humør og planer for sommerens tema på 1. 
hold. 
I kan godt gemme superhelte tøjet ned i sommerens kuffert, da vi helt sikkert 
skal “lufte” tøjet i sommerferiens uge 27.  
Jeg glæder mig som altid til at komme i sommerform, komme op på lejren og 
mærke Sejerborg stemningen suse i blodet.  
Der bliver helt sikker noget at glæde sig til. Ved at Birthe allerede er igang med 
at planlægge vores fantastiske menu, som jo giver masser af energi til 
superhelene. 
I år satser vi på at besøge stranden lidt mere, hvor vi vil nyde den danske 
sommer i varm sol. 
Vi glæder os til at tage imod jer alle sammen og husk at tag dit gode humør 
med, det har vi også ;o) 
 
Mange Sejerborg tanker fra leder, assistenter, tanter, onkler og Bettina. 
 
 

2. HOLD 
 

Kære alle kommende lejrdeltagere. 

Jeg håber I glæder jer lige så meget til årets lejr, som jeg gør. 

Vi skal lege på pladsen, have lækker mad, bade ved vores dejlige strand, samt 

feste og have diverse skovløb. Måske der også lige sniger sig et enkelt 

smuglerløb ind – kender jeg ungerne ret. 

Har du lyst til at tage med, så skynd dig at tilmelde dig, og tag en masse venner 

med, så vi kan blive rigtig mange. Ring til mig, hvis du har spørgsmål, eller vil 

have flere brochurer. 

 

Mange hilsener fra 

Karin Palmelund 
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3. HOLD 

 

Kære alle sammen, 

Sig nærmer tiden til at komme til Sejerborg og med kun seks måneder til 

start, så er der masser af ting som skal klares, og som den serviceminded 

chef jeg er, så er her forslag til ting der skal tjekkes: 

 

1.       Priserne på Buddingpulver i Odsherred og omegn. 

2.       Kan man købe en større lommelygte? 

3.       Husk en kniv til at skære citronmåne med. 

4.       Flæskesteg, hvor meget kan jeg tåle uden at få ondt i maven? 

 

Det var det, glæder mig til at se jer alle sammen. Sjæffatter. 
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SENIORLEJR PÅ SEJERBORG – igen 

 

I år fra mandag den 6. juli til torsdag den 9. juli 2015 

 
 

Og alting er som det plejer ”helt børnefri”, og vi følger op på de seneste års hyggelige lejre, 

hvor vi ikke gør alt det ”hjernen” ønsker men det ”benene” tillader. Alle Sejerborgs venner 

voksne ”unge som gamle” med en nuværende eller tidligere tilknytning til Sejerborg har 

mulighed for at deltage og genopfriske nogle dage af lejrlivets glæder på Sejerborg.  

 

Lejropholdsprisen er igen kr. 600,- og overskuddet går til Sejerborg. Beløbet kan indsættes 

på Torben’s konto i Danske Bank 4085-2680100139 eller betales på lejren. Erfaringerne fra 

de tidligere år gør, at vi først beslutter på lejren, hvilke aktiviteter vi skal udsættes for i år.  

 

Badevandet plejer jo at være tiltrækkende på denne årstid, så det er kun de faste 

programpunkter, kammeratligt samvær, flaghejsning, fællessang, andagt og dejlige 

kulinariske oplevelser, som er sikre elementer sammen med ”EN” udflugt, men hvorhen er 

stadig en hemmelighed og det betyder, at vi er lydhøre for spændende forslag.  

 

I er allerede nu meget velkomne til, at tilmelde jer seniorlejren eller forhøre nærmere hos 

Torben. Så kan vi også bedre se hvor stor interessen er for lejren i år, og husk der er jo 

”kun” et begrænset antal værelser.  

 

Tilmelding på telefon 32555612 eller tagard@mail.tele.dk 

 

Venlig hilsen 

Lejrudvalget 
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SEJERBORGS VENNER 

 

Igennem mange år har I støttet os og givet store muligheder for 

forbedringer på Sejerborg, som både børnene og de voksne har fået 

glæde af. Det vil vi gerne sige mange tak for og håber, at I fortsat vil støtte 

os med bidrag store som små. 

 

Det er ikke så svært, selvom I ikke selv bruger net-bank og girokortet er 

”en uddød race”. I går blot hen i jeres bank med et print af denne side og 

siger, at I gerne vil indsætte et beløb på Sejrborgs Venner’s girokonto (reg, 

nr. 1551) nr. 3001733 eller på posthuset og udfylder et neutralt girokort – 

det er dem med (+01) – og skriver konto nr. 3001733 og beløb. 

 

Men ellers kan du måske få en du kender til at sende beløbet via deres 

netbank (det er ofte ganske gratis). 

Men husk altid at skrive dit navn som ”meddelelse til modtager”, så vi kan 

se hvem du er. 

 

Sejerborgs venner modtager også gerne ønsker til udstyr og grej til brug 

på Sejerborg, vi har hjulpet til med alt muligt fra legeting, nye madrasser 

og vinduer gennem årene – alt sammen noget som er med til at give en 

god lejroplevelse på Sejerborg. 

 

Så på forhånd – tak for dit bidrag. 

 

Gerd Hansen, kasserer for Sejerborgs Venner 

 

--- Slut på denne udgave af Sejerborg Nyt --- 


